
МУ «Отдел образования Сунженского муниципального района»
366701, Ч еченская Республика, Сунженским район, с. Серноводск, ул. М ичурина, 4а 

к /телеф он  -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио_5>ип/11а@шаИ.ги

Об утверждении Плана исполнения пункта 5 протокольного 
поручения Главы ЧР Р.А. Кадырова №01-40 от 06.05.2014 г.

В целях оперативного исполнения пункта 5 протокольного поручения Главы 
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-40 от 06.05.2014 г.

приказываю:

1. Утвердить План исполнения пункта 5 протокольного поручения Главы 
Чеченской Республики Р.А. Кадырова №01-40 от 06.05.2014 г.

2. Контроль за исполнением указанного Плана возложить на главного 
специалиста Губанова Ю.Х.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ-п

от 07.05.2014 г. №18

Начальник А.З. Улубаев



Приложение 
к приказу №18 
от 07.05.2014 г.

План

исполнения протокола поручений Главы Чеченской Республики Р.А. Кадырова
№01-40 от 06.05.2014 г.

Часть
касающаяся

Перечень мер, необходимых для исполнения 
протокола поручений

Срок
исполнения

Исполнители Контроль

Пункт 5 1. Довести до руководителей образовательных 
учреждений пункт 5 Протокольного поручения 
Главы Чеченской Республики 
№01-40 от 06.05.2014 г.

11.05.2014 г. Губанов Ю.Х. Улубаев А.З.

2. Содержать в образцовом состоянии 
государственную символику Российской 
Федерации и Чеченской Республики, а также 
портреты Президента РФ В.В. Путина и Первого 
Президента ЧР, Героя России А.А. Кадырова.

Постоянно Рук. ОУ Губанов Ю.Х.

3. Представить информацию об исполнении пункта 
5 протокольного поручения Г лавы ЧР 
Р.А. Кадырова на имя начальника РОО 
ежеквартально.

25 числа 
месяца 

завершающего 
квартал

Рук.ОУ Губанов Ю.Х.

4. Представлять информацию об исполнении 
пункта 5 протокольного поручения Г лавы ЧР 
Р.А. Кадырова на имя заместителя главы 
администрации Сунженского муниципального 
района Р.И. Акуева ежеквартально.

28 числа 
месяца 

завершающего 
квартал

Губанов Ю.Х. Улубаев А.З.


